

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้องกันตลิ่งคลองพันธุ์มา
 สถานที่ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ทำงานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่า ทำงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	65.00	ลบ.ม.	18.78	1,220.70	1.3392	25.15	1,634.75	120 กล่อง
2	งานกล่อง Gabion ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร	240.00	ลบ.ม.	1,243.22	298,372.80	1.3392	1,664.92	399,580.80	
3	แผ่น Geotextile 150 g/m2	400.00	ตร.ม.	66.82	26,728.00	1.3392	89.49	35,796.00	
4	ดินถม	160.00	ลบ.ม.	67.35	10,776.00	1.3392	90.20	14,432.00	
รวมค่าทำงานต้นทุนทั้งสิ้น					337,097.50	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						451,443.55			
						451,443.55			

ตัวหนังสือ

(ใส่เลขห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)